



Hårfin ApS

Lottrupsgård 4
5000 Odense C

CVR-nr. 35 65 91 29

Årsrapport

2022

1. januar - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling**

Odense, den 3. april 2023

Eva Søe Møller
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Beretninger	
Ledelsesberetning	4
Årsregnskabet	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance, aktiver	10
Balance, passiver	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Hårfin ApS
Lottrupsgård 4
5000 Odense C

Formål: Frisørvirksomhed samt aktiviteter,
der naturligt er forbundet hermed.

CVR-nr. 35 65 91 29

Hjemsted: Odense

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Binavne

Libling ApS

Direktion

Mads Søe Møller

Revisor

PK Revision
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Rugårdsvej 46C
5000 Odense C
Telefon 65 48 73 00
CVR-nr. 31 49 52 88

Statsautoriseret revisor: Palle Knudsen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er frisørsalon med dertil hørende aktivitet

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling i 2022 blev tilfredsstillende.

Covid 19

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i indeværende år været tilfredsstillende set i forhold til COVID 19.

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder. Hårfin ApS er i indeværende regnskabsår berørt af de gennemførte restriktioner.

Myndighederne har igangsat flere økonomiske støttetiltag, og Hårfin ApS har i den forbindelse modtaget compensation fra myndighederne. Compensationen er indregning og specificeret i noten med "andre driftsindtægter".

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for selskabet på nuværende tidspunkt.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Covid 19

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt. Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december

Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	539.590	1.625.402
Personaleomkostninger	-451.400	-1.162.837
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.667	12.734
Andre driftsomkostninger	-37.470	0
Driftsresultat	40.053	475.299
Andre finansielle omkostninger	-7.695	-2.961
Resultat før skat	32.358	472.338
Skat af årets resultat	-8.018	-104.602
Årets resultat	24.340	367.736
Forslag til resultatdisponering		
Overført til overført resultat	24.340	367.736
	24.340	367.736

Balance pr. 31. december

Aktiver

Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	149.333	0
Materielle anlægsaktiver	149.333	0
Anlægsaktiver	149.333	0
Råvarer og hjælpematerialer	258.034	210.911
Forudbetalinger for varer	114.829	0
Varebeholdninger	372.863	210.911
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	4.995	165.209
Andre tilgodehavender	54.900	0
Tilgodehavender	59.895	165.209
Likvide beholdninger	253.608	413.616
Omsætningsaktiver	686.366	789.736
Aktiver	835.699	789.736

Balance pr. 31. december
Passiver

Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	238.042	213.702
Egenkapital	288.042	263.702
Hensættelse til udskudt skat	6.453	0
Hensatte forpligtelser	6.453	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.542	6.065
Gæld til tilknyttede virksomheder	319.480	1.538
Selskabsskat	1.565	112.655
Anden gæld	210.617	405.776
Kortfristede gældsforpligtelser	541.204	526.034
Gældsforpligtelser	541.204	526.034
Passiver	835.699	789.736

1. Medarbejderforhold
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
3. Eventualposter mv.

Noter

1 Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

1

3

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3 Eventualposter mv.

Eventualaktiver

Ingen kendte.

Eventualforpligtelser

Ingen kendte.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mads Søe Møller

HÅRFIN ApS CVR: 35659129

Direktør

Serienummer: 13b9b71b-c46c-4b6d-bedb-d03d774e4a93

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-04-11 09:20:03 UTC



Palle Knudsen - statsaut. revisor

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31495288-RID:1266835794375

IP: 212.130.xxx.xxx

2023-04-11 09:22:36 UTC



Eva Søe Møller

Dirigent

Serienummer: fda588d3-9193-4f12-b542-c4a6e7b6e4d3

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-04-11 10:00:40 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>